令和５年６月２１日

教 員 各 位

                       環境教育実践センター長

                            平 井 恭 子

『京都教育大学環境教育研究年報 第３２号』（令和６年３月発行予定）

の投稿原稿募集について

標記のことについて、下記のとおり募集しますので、投稿を予定されている場合は、当セ

ンターＨＰに掲載している「京都教育大学環境教育研究年報投稿要項」をご確認のうえ、投

稿予定票を下記担当までご提出ください。

記

１．投 稿 予 定 票 提 出 期 限 ：令和５年９月２９日（金）１７時

２．投稿票・投稿原稿提出期限：令和５年１１月１５日（水）１７時

３．発行形態

 投稿いただいた論文をＰＤＦ化し、環境教育実践センターＨＰに掲載すると共に投

稿者の方へ投稿論文のＰＤＦデータをＤＶＤに収録してお渡しします。

※京都教育大学環境教育研究年報投稿要項、原稿のテンプレートは、当センターＨＰ

（https://www.kyokyo-u.ac.jp/cee/）の「刊行物」からダウンロードしてください。

 投稿予定票、投稿票は、当センターＨＰから GoogleFormsに入力してください。

（本件担当）

研究協力・附属学校支援課

研究協力・センター機構支援グループ 宮河

電 話：075-644-8117（内線：8117）

E-mail：kenkyo@kyokyo-u.ac.jp